2025 年 1月 30 日

各 位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員  田村 滋朗

（コード番号 8864 東証プライム市場）

問合せ先  常 務 執 行 役 員  安田  貴

  （Tel 03-3747-0251）

株主優待券の有効期間延長に関するお知らせ

当社は、株主優待として、当社グループ会社が運営する「ブルーコーナーUC 店」の食事券(以下、

株主優待券)を対象の株主様に発行しておりますが、株主様のご利用機会の確保を目的として、下記の

とおり株主優待券の有効期間を延長することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．対象の株主優待券

  ①2024 年 6月発行分 (券面上の有効期間 2024 年 7月 1日～2025 年 6月 30 日)

  ②2024 年 11 月発行分 (券面上の有効期間 2024 年 12 月 1 日～2025 年 11 月 30 日)

  ③2025 年 6 月下旬発行予定分 (2025 年 3 月 31 日時点の株主様に発送予定)

 ２．有効期間

  下表のとおり約 2か月延長いたします。(発行済みである①・②は、券面上の記載に関わらず約 2か

月延長いたします。)

 変更前 変更後

①2024 年 6 月発行分
2024 年 7月 1日～

2025 年 6月 30 日

2024 年 7月 1日～

2025 年 8 月 29 日

②2024 年 11 月発行分
2024 年 12 月 1日～

2025 年 11 月 30 日

2024 年 12 月 1日～

2026 年 1 月 30 日

③2025 年 6 月下旬発行予定分
2025 年 7月 1日～

2026 年 6月 30 日

2025 年 7月 1日～

2026 年 8 月 31 日

３．その他

   株主優待券の有効期限(8月末および 1月末)間際は、特に混雑が予想されますので、有効期限間際

の日程を避けた分散のご利用もご検討いただき、ディナータイム(17 時以降)のご利用は可能な限り

事前のご予約をお願い申し上げます。ご予約のない場合、混雑状況により長時間お待ちいただくこと

や、ご案内ができない可能性がございます。

   株主の皆様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

 (参考)当社の株主優待制度について

当社では、株主の皆様のご支援への感謝をお伝えするとともに当社グループ事業をご体験いただくこ

とを目的として、発行基準に基づき、当社グループ会社「株式会社ブルーコーナー」が運営するレストラ

ン「ブルーコーナーUC店」でご利用いただける食事券を発行しております。

【発行基準】

毎年 3月 31 日、9月 30 日現在の株主様で、当社株式を 100 株（1単元）以上保有されている株主様を

対象とし、保有されている株式数に応じて、優待券を発行いたします。

ご所有株式数
6 月発行分 (3 月 31 日時

点の株主様に発送)

11 月発行分 (9 月 30 日

時点の株主様に発送)
年間合計

100 株以上 500 株未満 2,500 円券×1枚 2,500 円券×1枚 2,500 円券×2枚

500 株以上 2,500 円券×2枚 2,500 円券×2枚 2,500 円券×4枚

以上